平成 31 年 4 月吉日

お得意様各位

セーフティ＆セキュリティ株式会社

〒160-0005 東京都新宿区愛住町 23-2

TEL:03-5362-1022 TEL:03-5362-2922

ゴールデンウィーク休業日のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィークの休業日は下記の通り（カレンダー通りの営業）と

なります。

メンテナンス等電話受付に関しましては、休業期間中もコールセンターにて受け付け

させていただきますが、ご返答は営業日の対応とさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

4 月 26 日（金）                       平常通り営業

4 月 27 日（土）～  5 月  6 日（水）     休業

フリーコール：0800-222-4000

※ 5 月 7 日（火）より通常通りに営業いたします。

以上